
ZARZĄDZENIE NR 92/16

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257) i Uchwały Nr XVI/76/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z 

dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 26.072 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 6.754 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 26.072 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 6.754 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 

1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854,

Burmistrz Gminy Żychlin 

Grzegorz Ambroziak

WA-4705

Id: 0D77F6B1-74F9-44E5-9299-961577049C07. Podpisany Strona 1 z 5



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/16
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 14 listopada 2016 r.

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 40 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 40 X

852 Pomoc społeczna 26 032 6 754
2010

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

X

26 032

6 754 

X

Burmistrz Grrłiny Żychlin

broziak

Id: 0D77F6B1-74F9-44E5-9299-961577049C07. Podpisany Strona 2 z 5



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/16
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 14 listopada 2016 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 40 X

Rozdz. 85195- pozostała działalność - zad. 
zł. 40 X
Wvdatki bieżące:
■zadania statutowe 40 X

852 Pomoc społeczna 26 032 6 754
Rozdz. 85212- świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego -  
zad. zl. X 5 654
Wvdatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

X
X

5 484 
170

Rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej - zad. zl. X 1 100
Wvdatki bieżące : 
•zadania statutowe X 1 100
Rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej - zad. wł. 5 032 X
Wvdatki bieżące :
•zadania statutowe 5 032 X
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 
- zad. wł. 21 000 X
Wvdatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 21 000 X

Burmistrz óiYiiny Żychlin

mbroziak

Id: 0D77F6B1-74F9-44E5-9299-961577049C07. Podpisany Strona 3 z 5



WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/16
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 14 listopada 2016 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 4 670 4 670

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 4 670 4 670
Wvdatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
4 670

2 500 
2 170

758 Różne rozliczenia X 500
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 500
Wvdatki bieżące :
•zadania statutowe X 500

801 Oświata i wychowanie 500 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 500 X
Wvdatki bieżące :
•zadania statutowe 500 X

Id: 0D77F6B1-74F9-44E5-9299-961577049C07. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 92/16

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN
z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 40 zł - dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie 
kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Dz. 852 rozdz. 85212 - kwota 5.654 zł - dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej 
przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacanie składki emerytalnej i 
rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i 
zasiłki dla opiekunów.

Dz. 852 rozdz. 85213 - kwota 1.100 zł - zmniejszono plan dotacji celowej przeznaczonej 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne i zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych.

Dz. 852 rozdz. 85213 - kwota 5.032 zł - dotacja celowa przeznaczona na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 
1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 21.000 zł - dotacja celowa przeznaczona na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2016.

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 4.670 zł - dokonano zmian miedzy grupami wydatków jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w celu płynnego wykonywania bieżącej 
działalności promocyjnej gminy.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 500 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2016.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 500 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
na realizację zadań statutowych przeznaczonych na zakup modułu GSM do przebudowy sieci 
alarmowej w Szkole Podstawowej w Grabowie.

Id: 0D77F6B1-74F9-44E5-9299-961577049C07. Podpisany Strona 5 z 5


